
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 29 de março de 2019 Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DB7769BD94AB28B493ECDB533C62AB66



sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• Termo Aditivo 01. Aditivo de Prazo. Contrato nº 001PP/2018

Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 015DI/2017.
Termo Aditivo 03. Aditivo de Prazo. Contrato nº 001CP/2019.
Termo Aditivo 01. Aditivo de Prazo. Contrato nº 001PP/2018.
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 005PP/2017.

• AVISO DE RATIFICAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 005/2019

• ERRATA: Extrato de Contrato nº 005PP/2019

• Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 013PP/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DB7769BD94AB28B493ECDB533C62AB66



sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B1A6226C49E3C82E89EA94088BA0BDA9

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B1A6226C49E3C82E89EA94088BA0BDA9

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B1A6226C49E3C82E89EA94088BA0BDA9

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B1A6226C49E3C82E89EA94088BA0BDA9

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B1A6226C49E3C82E89EA94088BA0BDA9

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO  
CREDCENCIAMENTO Nº 005/2019  

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre o credenciamento de Oficinas mecânicas, por 

hora trabalhada, para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos que compõem a frota do Município de Morro do 

Chapéu/Ba, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos 

pertinentes. Data. 21/03/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

   
 

PESSOA JURÍDICA 
 

SITUAÇÃO 

ATAK COMÉRCIO DE AUTOPEÇAS E TRANSPORTES LTDA  CREDENCIADO 

 
ALTAMIRO DE SOUZA MONTENEGRO – ME  
 

CREDENCIADO 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6FC3CF78DB4188F7FF6896A16F465DF2

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

Extrato de Contrato nº 005PP/2019 
 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Extrato de Contrato 005PP/2019, publicado no Diário Oficial do Município 
no dia 26/03/2019, Edição 00485, página 05, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Vigência: 12 (doze) meses”, leia-se “Vigência: 10 (dez) meses”, 
Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito 
 
 
 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
270C1F0CC65035E6FC69F421A28B555A

sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 013PP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Voipy Tecnologia e Informática Ltda – EPP. 
Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 04 meses, com início em 04/02/2019 e término em 04/06/2019. Data da assinatura: 01/02/2019. Leonardo Dourado 
Rebouças Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DB7769BD94AB28B493ECDB533C62AB66


		2019-03-29T16:49:46-0300




